
Společné komunitní Podlipansko - číslo projektu:
CZ.03.02.01/00/22_008/000071

Neděle 11.2.2024 
15:00 hod až 18:00 hod

v Komunitním centru
Pojďte si uklidit domovy a udělat sobě i druhým radost.
Budeme měnit oblečení dětské i dospělácké, hračky, potřeby do školy, knihy, domácí i
sportovní potřeby, pokojové rostliny, semínka na novou zahrádkářskou sezónu,
nevhodné dárky, neprošlou a neotevřenou kosmetiku, jídlo a cukrovinky.
Měníme jen věci, které jsou v dobrém stavu a mohou posloužit ještě někomu jinému. 
Vzít si každý může, co se mu líbí.
DĚTI VÍTÁNY! - pro děti na místě zajištěna recyklační dílnička - kdo může, prosíme o
PŘINESENÍ KORKŮ (korkových špuntů od vína apod.)
Co se nerozebere, poputuje potřebným rodinám prostřednictvím Centra pomoci v
Sadské, knihy do Obecní knihovny v Kostelní Lhotě, semínka do Semínkovny v
komunitním centru Kostelní Lhota.


